11 REAR HOUSING

NO. Code name Description Qty
1 |DE50.03.020002 nut M10%1.25 hub ]
2 |DB50.03.02.01.00 whesl{ 25X10-12) LB 1
3 |GBM91-2000 cotter pin 4740 2
4 |DE50.03.02.00 06 nut-castle M22*1 5 rear shaft 2
5 |DB50.03.02.00.04 rear hub 2
6 |DBS003.02.0003 balt k1071 25 hub 18
7 |DB50.03.02.00.05 butterfly disc 2
8 |DBS0 03020008 balt M& butterfly disc ]
9 |[GB/ME93.2-86 circlipess internal 2
10 |D650.03.02.00.07 bearing( @30X@55x32) rear hub 2
11 |DE50.07 02.00.02 axle parking brake 2
12 (D650.07.02.03.00 caliper,parking brake 1
13 |DE50.07 020003 cable mounting,parking brake 1
14 |GBTB17T 1-2000 nut-flange lock k3 2
15 |GBT5787-86 bolt-washer M1071.257100720 4
16 |De50.02.02.0002 spacer,shaft carrier 4
17 |DB50.02.02.00.01 bush,shaft carrier ]
18 |DE50.03.02.00.01 shaft carrier 2
19 |GBETE17T 1-2000 balt-washer M10%1 25 4
20 |GBIMTST87-86 bolt-washer M8*20 4
21 |DE50.02.02.03 00 upper suspension arm, LB 2
22 |GBME177.1-2000 nut-washer k10%1.25 4
23 |GBTST87-86 bolt-washer M10%1.25%75%18 4
24 |DE50.03.02.02.00 left transmission shaft 1
25 |DBES0.03.02.03.00 right transmission shaft 1
26 |GBTE17T 1-2000 nut-washer M12%1 5 4
27 |GBIMTST87-86 bolt-washer M1271.5760%18 4
25 |DB50.02.03.02.00 rear shock absorber 2
29 |DE50.02.02.04 00 lowier suspension arm, LB 1
30 |GBME177.1-2000 nut-washertd1071.25 4
31 |DE50.02.01.0002 Spacer,sUspension arm g
32 |DB50.02.01.00.01 bush,suspension arm 16
33 |GBIMST87-86 bolt-washer M1071.25775718 4
34 |DE50.02.02.02.00 lowwer suspension BB 1
35 |DBE50.02.02.01.00 upper suspension, KB 1
26 |DE50.07.01.00.00 butterfly brake comp 1
37 |DB50.03.02.03.00 whesl [25X10-12) RB 1




